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Num Na me
Gy m

A ARa nk

M ichae l Nguyen1009
Chows Gymnastics

14.200 13.500 13.50011.900 12.40013.400 78.900
1 2 2T 2 1 1 1 

1 

Kevin Chow1007
Chows Gymnastics

13.300 13.700 12.70011.900 10.60012.300 74.500
3 1 2T 3 3 7 2 

2 

Chase  M ondi1012
Emera ld C ity

13.700 10.500 13.60012.200 10.80011.800 72.600
2 13T 1 1 7T 6 3 

3 

Hunte r Kennedy1002
Cahoy 's

12.500 11.900 11.00011.700 11.70012.400 71.200
5T 3 5 12 2 3 4 

4 

Henry M e ise l1033
North Shore

12.000 11.600 12.30011.500 11.90011.800 71.100
12 6 7 4T 7T 2 5 

5 

M ac Po llock1030
NSG

12.500 10.700 12.30011.600 11.30011.600 70.000
5T 12 6 4T 11 4 6 

6 

Quentin Russe ll1031
NSG

11.800 11.800 11.40011.100 10.40012.000 68.500
14 4 10T 8T 6 10 7T

7T

Bryce  Po lenz1014
Emera ld C ity

12.300 10.500 11.20011.900 10.50012.100 68.500
9T 13T 2T 10 4T 8T 7T

7T

A iden Orth1038
Triad Gymnastics

12.400 11.000 11.10011.100 11.10011.700 68.400
8 9T 10T 11 9* 5 9 

9 

Jam es Fulle r1001
Cahoy 's

12.500 11.500 11.40011.300 9.80011.400 67.900
5T 7T 8 8T 12 11 10 

10 

Danie l M edina1003
Cahoy 's

12.800 11.000 10.80011.200 9.20012.100 67.100
4 9T 9 14 4T 12 11 

11 

A lec Rhoades1005
Cahoy 's

12.300 10.000 11.50010.700 10.50011.700 66.700
9T 15 13 6T 9* 8T 12 

12 

A iden Keste r1026
NSG

11.900 11.500 11.50010.600 9.10010.900 65.500
13 7T 14T 6T 13 13T 13 

13 

Evan F rey1025
Metro Stars

12.100 10.900 10.90010.600 9.10010.600 64.200
11 11 14T 13 14 13T 14 

14 

Gabr ie l M edina1004
Cahoy 's

0.000 11.700 0.00010.800 0.0000.000 22.500
15 5 12 15 15 15 15 

15 
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